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PLANTA DOCENTE 21-1

Maestria en Filosofia Social

Universidad

\ LaSalle.

PROFESOR

CORREO

CORREO LASALLISTA

Dr. Doénovan Adrian
Hernandez Castellanos

donovan.ahc@gmail.com

donovan.hernandez@lasallistas.org.mx

Mtro. Guillermo Lara
Villarreal

laravg28@yahoo.com

guillermo.lara@lasallistas.org.mx

Amaro Barriga

Dr. Felipe Gaytdn felipe.gaytan@lasalle.mx

Alcald

Mtro. José Luis jose.cordova@Iasalle.mx

Cordova Soto

Mtro. Javier Manuel manueljavier.amaro@lasalle.mx

Especialidad en Gestidn Educativa

PROFESOR

CORREO

CORREO LASALLISTA

Mtra. Judith Amaro Nava

judithamaronava@gmail.com

judith.amaro@|asallistas.org.mx

Dr. José lIgnacio Rivero
Calderén

joseignacio.rivero@anahuac.mx

Dra. Karina Trejo Sanchez

karinats@hotmail.com

karinatrejo@I|asallistas.org.mx

Dra. Alma Rosa
Hernandez Mondragon

alma.hernandez@Iasalle.mx

Maestria en Gestion Educativa

PROFESOR

CORREO

CORREO LASALLISTA

Mtra. Judith

Nava

Amaro

judithamaronava@gmail.com

judith.amaro@Iasallistas.org.mx

Dr. José Ignacio Rivero
Calderén

joseignacio.rivero@anahuac.mx

Dra. Karina Trejo | karinats@hotmail.com karinatrejo@lasallistas.org.mx
Sanchez
Dra. Alma Rosa alma.hernandez@Ilasalle.mx

Hernandez Mondragon

Dr. Felipe Gaytan Alcala

felipe.gaytan@lasalle.mx

Dra. Ruth Guzik Glantz

ruthguzik@hotmail.com

ruthguzik@Iasallistas.org.mx

Dra.
Barajas

Jennie Brand

jennie.brand@lasalle.mx
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2\ LaSaile.

¢ México

Especialidad en Intervencion Docente

PROFESOR

CORREO

CORREO LASALLISTA

Mtra. Judith Amaro

Nava

judithamaronava@gmail.com

judith.amaro@]Iasallistas.org.mx

Dr. José Ignacio Rivero
Calderén

joseignacio.rivero@anahuac.mx

Dra. Maria Yolanda

Araiza Alvarez

myaa55@hotmail.com

Maestria en Intervencién Docente

PROFESOR

DiA

CORREO LASALLISTA

Mtra. Judith Amaro

Nava

judithamaronava@gmail.com

judith.amaro@Iasallistas.org.mx

Dr. José lIgnacio Rivero
Calderdn

joseignacio.rivero@anahuac.mx

Dra. Maria Yolanda

Araiza Alvarez

myaa55@hotmail.com

Dr. Felipe Gaytdn Alcald

felipe.gaytan@lasalle.mx

Mtra. Gabriela Garcia
Acosta

ggacosta3@gmail.com

gga@lasallistas.org.mx

Dra. Clarisa Capriles | clarisacale@gmail.com
Lemus
Dra. Dulce Maria | dulcemariacabrera@gmail.com dulce.cabrera@Ilasallistas.org.mx

Cabrera Hernandez

Especialidad en Gestion de los Aprendizajes

Jaquez Bermudez

PROFESOR CORREO CORREO LASALLISTA
Mtro. Guillermo Lara | laravg28@yahoo.com guillermo.lara@lasallistas.org.mx
Villarreal
Dra. Dalia Carolina dalia.jaquez@lasalle.mx

Mtra. Rosa Maria
Garcia Jiménez

rosamaria.garcia@Iasalle.mx
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